PUBLICADO DOC 17/03/2010, PÁG. 098

         PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO 02-0015/2010 do Vereador
Marco Aurélio Cunha (DEM)
         “Concede título Cidadão Paulistano ao Fisioterapeuta Luiz Alberto Rosan, e dá
outras providencias.
         A Câmara Municipal de São Paulo DECRETA:
         Art. 1º - Fica concedido ao Fisioterapeuta Luiz Alberto Rosan o Título Cidadão
Paulistano.
         Art. 2º - A outorga da referida honraria será efetuada em Sessão Solene
previamente convocada pelo Presidente da Câmara Municipal de São Paulo.
         Art. 3º - As despesas decorrentes da execução do presente Decreto
Legislativo correrão por conta de dotações orçamentárias próprias, suplementadas
se necessário.
         Art. 4º - Esse Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário. Às Comissões competentes.”